
1e WIJZIGING TARIEVENTABEL BEHORENDE BIJ DE VERORDENING OP DE

HEFFING EN INVORDERING VAN LEGES MIDDELBURG 2018

De raad van de gemeente Middelburg;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229 , eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2 tweede lid en 7 van de Paspoortwet

 

besluit:

 

vast te stellen de

 

1e WIJZIGING TARIEVENTABEL BEHORENDE BIJ DE  VERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING

VAN  LEGES  MIDDELBURG 2018

Artikel 1. Wijziging tarieventabel
 

Titel 1, hoofdstuk 1, onderdeel 1.1.4a wordt toegevoegd:

 

Hoofdstuk 1. Burgerlijke stand

1.1.4a Het tarief bedraagt voor het voltrekken van een huwelijk op zondag tussen 10:00 uur en 16:00

uur op een door het bruidspaar zelf gekozen vrije locatie (niet zijnde een vastgestelde gemeentelijke

locatie) door een door het bruidspaar “eigen” gekozen onbezoldigde trouwambtenaar € 225,40.

 

 

Artikel 2. Inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de wijziging is 9 juli 2018.

 

Artikel 3. Citeertitel
De verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging van de tarieventabel behoorde bij de legesver-

ordening Middelburg 2018”.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Middelburg d.d. 2 juli

2018,

de griffier, de voorzitter,

drs. M. Wisse-Roelse, mr. H.M. Bergmann

Nr. 143736

GEMEENTEBLAD 5 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg

Gemeenteblad 2018 nr. 143736 5 juli 20181


